
 
 
 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 19. у вези са чланом 66. став 1. и 3.  
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 83/14-
др.закон, 101/16-др. закон, 47/18 и 111/21-др.закон), члана 26. став 1. тачка 24. и 

члана 121. став 1. Статута града Краљева „Службени лист града Краљева“, број 

6/19-пречишћен текст, 
Скупштина града Краљева, на седници одржаној дана 10. маја 2022. године, 

донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

 

I 
 

Даје се сагласност за употребу имена града Краљева у називу Спортског 

кошаркашког удружења, тако да удружење може да носи назив ОКК Краљево.  

 

II 
 

Решење објавити у „Службеном листу града Краљева“. 

 

Скупштина града Краљева 

Број: 011-134/2022-I 

Дана: 10. маја 2022. године 

                                                            Председник 

                                                               Скупштине града Краљева 

                                                                 Ненад Марковић, дипл.инж.саобраћаја, с.р. 

 

 

 

 


